
 

 

 

 

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                              

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГУСИНОЕ ОЗЕРО» 

СЕЛЕНГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА 

шестая сессия 

РЕШЕНИЕ № 19 

с. Гусиное Озеро                                                                                  «15» мая 2024 г. 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО СП 

«Гусиное Озеро» 

 В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», муниципального образования сельское поселение «Гусиное 

Озеро», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение 

«Гусиное Озеро»: 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить внесение изменений в правила землепользования и застройки 

муниципального образования сельское поселение «Гусиное Озеро» 

(согласно приложению). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 

официальном сайте Администрации муниципального образования 

муниципального образования сельское поселение «Гусиное Озеро» - 

https://gusinoe-r81.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение «Гусиное Озеро»                              И.Д. Гармаев  

 

Председатель Совета депутатов 

Муниципального образования  

сельское поселение «Гусиное Озеро»                    Н.Б. Козлова 

https://gusinoe-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

	с. Гусиное Озеро                                                                                  «15» мая 2024 г.

